
 

Cekr CZ s.r.o.  /  Mazalova 57/2  /  Šumperk 787 01  /  www.cekrcz.eu 

 

Projekce     /     inženýring     /      stavby 

 
 

 
02 – TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 
 
 
 

ZAK. ČÍSLO: 1038-22/dz 
 
 
 
 
 

VĚC: Dopravní značení (DZ) 
   

 
 
 
 

AKCE:  HANUŠOVICE, MK UL. SPORTOVNÍ 
 
 
 
 
 
 

OBJEDNATEL: MĚSTO HANUŠOVICE 

Hlavní 92, 788 93 Hanušovice 
 
 
 
 

DATUM:  KVĚTEN 2022 
 
 
 
 

PARÉ:   
 



     

  
 

Stránka 2 z 7 

02 - Technická zpráva  
          

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OBJEKTU 

 
Název stavby:  HANUŠOVICE, MK UL. SPORTOVNÍ 
 
Kraj:    Olomoucký 
Obec:    Hanušovice 
Katastrální území:  Hanušovice 
 
Popis návrhového stavu: 
Na ul. Sportovní v Hanušovicích byla navržena „Zóna 30“ oproti stávající „Obytné zóně“. 
Dále byla část ulice Sportovní navržena jako jednosměrná (vjezd cyklistů v protisměru 
povolen) s ohledem na její stávající šířkové parametry a parkování vozidel při okraji vozovky. 
V místech zdroje vody pro hasiče bylo navrženo DZ „Zákaz zastavení“ tak, aby měla cisterna 
možnost zastavit u hydrantu. Návrhem DZ „V12c Zákaz zastavení“ bude zamezeno stání při 
okraji komunikace tam, kde je průjezd vozidla cisterny Hasičů. 
 
Dokumentace navrhuje místní úpravu provozu: 
Opatření obecné povahy: 
Je navrženo svislé dopravní značení „B28+E13“ Zákaz zastavení + text MIMO VOZIDEL 
HASIČŮ 
A dále: 
Je navrženo vodorovné dopravní značení „V12a“ Žlutá klikatá čára před místem pro čerpání 
vody hasiči, „V12c“ Zákaz zastavení 
Je navrženo svislé dopravní značení „IP4b + E12a“ Jednosměrný provoz + Jízda cyklistů 
v protisměru – 3 kusy. 
Je navrženo svislé dopravní značení „B2 + E12b“ Zákaz vjezdu všech vozidel + Vjezd 
cyklistů v protisměru povolen – 3 kusy. 
Je navrženo svislé dopravní značení „P4 + E2b“ – Dej přednost v jízdě + Tvar křižovatky – 1 
kus. 
Je navrženo svislé dopravní značení „P4“ – Dej přednost v jízdě – 3 kusy. 
Je navrženo svislé dopravní značení „P2“ – Hlavní pozemní komunikace – 2kusy. 
Je navržena výměna svislého dopravního značení tvaru křižovatky „E2b“ Tvar křižovatky – 3 
kusy. 
Je navržena demolice svislého dopravního značení „E2d“ - 1 kus, „IP 26a“ – 4 kusy, „IP 26b“ 
– 4 kusy, „IP11a+E13“ – 1 kus. 
Je navrženo svislé dopravní značení „IZ 8a“ – Zóna s dopravním omezením – 4 kusy. 
Je navrženo svislé dopravní značení „IZ 8b“ – Konec zóny s dopravním omezením – 4 kusy. 
Je navrženo svislé dopravní značení „A9“ Provoz v obou směrech – 1 kus. 
Je navrženo nové svislé dopravní značení „IP11c + E13“ Parkoviště podélné stání + text NA 
POVOLENÍ MĚÚ HANUŠOVICE.  
Je navrženo vodorovné dopravní značení „V10a (0,125), V10d (0,5/0,5/0,25), V13a“ 
 
 
 
 
Místní komunikace je v pasportu města Hanušovice s označením „4B, 18B“ 



     

  
 

Stránka 3 z 7 

 

 



     

  
 

Stránka 4 z 7 

 
 
 
 



     

  
 

Stránka 5 z 7 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

V Šumperku: Květen 2022                                  Kontroloval: Ing. Luděk Cekr 
Vypracoval: Ing. Jaroslav Havlík 



     

  
 

Stránka 6 z 7 

 FOTODOKUMENTACE stávajícího stavu 
 
 

Stávající stav – ulice Sportovní v Hanušovicích 

 

 
 

 



     

  
 

Stránka 7 z 7 

 
 

 
 

 

 

 


